Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на разовую поставку сетевого

оборудования для ООО "ДМ". (Код процедуры №

057-939).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ООО «ДМ» приняла решение о признании Победителями

Открытого запроса предложений следующие компании:

Коммутаторы - ООО "ЭффекТек";

Маршрутизаторы - АО "Инфосистемы Джет".

Кроме того, принято решение утвердить резервными поставщиками следующие

компании:

- Коммутаторы: АО "Инфосистемы Джет", ООО "ИНТАКТ";

- Маршрутизаторы: ООО «Технология», ООО "Аврора Технолоджис".

С уважением,

Руководитель направления «Услуги»

Управления закупок ФД                                                                                               Воробьева И.Н.